PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.06.2015

№ 181-па
О внесении изменений в
постановление администрации

города от 27.11.2013 № 322-па

«Об утверждении  муниципальной

программы «Содействие занятости

населения в муниципальном
образовании  городской округ
город Пыть-Ях на 2014-2020 годы»
(в ред. от 28.04.2014 № 98-па,

от  07.07.2014 № 170-па,
от 03.10.2014 №240-па,
от 01.12.2014 №283-па,

от 31.12.2014 №342-па)

С целью эффективного использования денежных средств, в соответствии с  постановлением администрации города от 21.08.2013 № 184-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», в связи с изменением источников финансирования,  внести в постановление администрации города от 27.11.2013 № 322-па «Об утверждении  муниципальной программы «Содействие занятости населения в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2014-2020 годы» следующие изменения:
1.    В приложении к постановлению:

1.1.
 Строку «Соисполнители муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Соисполнители муниципальной программы

	Департамент образования и молодежной политики администрации города Пыть-Яха;

Отдел по культуре и искусству администрации города  Пыть-Яха;

Отдел по физической культуре и спорту администрации города Пыть-Яха;

МКУ«Централизованная бухгалтерия»

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.3. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш)  разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава  администрации

города  Пыть-Яха

                   Р.И. Стадлер